RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 12 , DE 14 DE FEVEREIRO DE 2005

Aprova Cursos de Especialização

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta nos Processos n.ºs 23108.015902/03-0, 173/04-CONSEPE, 23108.006823/04-8, 150/04-CONSEPE e  23108.022686/04-0, 03/05-CONSEPE;

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em sessão realizada no dia 14 de fevereiro de 2004;

R E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Homologar as Portarias abaixo relacionadas que aprovaram os respectivos cursos de especialização.

PORTARIAS
CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO

118/PROPG/2004
Saúde Mental II

093/PROPG/2004
Saúde Mental e Atenção Psicossocial

003/PROPG/2005
Tecnologia das Construções Modernas – Projeto e Execução

Artigo 2º. Esta Resolução entra vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 14 de fevereiro de 2005.

Elias Alves de Andrade

Presidente em exercício do CONSEPE

1